2. *Amicitia etiam post mortem durans* (fametszet) =
Andreas ALCIATUS, *Emblematum libellus*, Parisiis, 1536.

Johannes Rimayus ex Primaria nobilitate Hungari, cum
J. Lipsio

1592
59

Quartissimo Viri domine Amice mihi
singulari observantia colende, Salutem
& propensam obsequendi voluntatem

ACAD.
LUGD. BAT.
BIBL.

ad d[omi]n[um]

Vitam meam statim a nordium cursum si eodem te
enclitum poltissimo spatio mihi temporam
ncturi licet minuti laboris onus inderint facia
in me recipiam. In pote qui se Xago simo et nono
si pin oes qui mille hinc inderit anno ortus in
Secundum immo atq[ue] Noe Josimur peccantim.
Et carituli tempore aemulitas cum medico feri
culum in terrore cre spog saludo di Scrimino si a
mino re collige Nixise nimium du me fatid agresco
et si non lo schenisse. Quis Satisfatis deside
rium mihi sepe non obsidit indellatit tristitia
ma repun huc facies, quod manu turcayum tur
scditur pulsum, propius ortum, d[omi]ni et di
vicij opulatum, vniuersa itam et notitudo or
namenta et corporis fortunag bona reliquere
uultum, sicq[ue] ad Indiar Secundis d[omi]ni dissectum et
distinatum, gnomi man pro p[ro]lino affluentio
ris fortunam timore minus gnomi videri sentia
rem, Sed uero dolens huius diuinationi Doctoru
uivorum praecoga aurea et ferrea manu ad
quod ego (ut p[ro]lino notitudo iactantim vi
bellat mundana et corporea altera huc quae
ex animi bono confecto perditur resertere
Sapientino recurrerem, non diminerunt tantum,
sed euellerunt etiam. Inter quos tu, clarissime
Lipsi, praecipuus fuis officiu auctar dicitur,
cum in me Epistolarum tuarum solatium in
dura mihi obuiando, Sapientino huc me indio lig
non huc induit huc, riteq[ue] edo cuisses non de uis
duntaxat esse, qui sic de nobis dicitur, sed si
mull et dactam, Salutare ipsi tui bonum proste
rum, quicquid semihud oculos, rostris auctar
uideratur, nec culpate se huc aliquid malum et
accusum in ro, qui bonitas et benignitas tuas,
N[on] vitu quidem cum tuis et in tuis non nisi
laudare, admirare, amare potui. Sentitug afflitor
de. Accen de huc praeterea in statu tua cong
tuisti desiderium in mo tua natura, in freques
est tuis meritis tua, amitorum. Quae in tuis pu
latuit, dum a felicitis memoria uro uincere ac
Magnifico Dominio Sieghardus Malus de Brity, as:
Mile tatis in tuis dicitur et dicitur, quae
ne in dicitur dicitur Praefate, summo huc
torum, fauore. Salus tua in d[omi]ni de fuisco de in
conuicium aetio. Proui mihi non amicitiam
solum erat, sed fuit quae fidelit[er] oborto de
te dicitur et tuis laudibus, cam mam huc su
id oblatam in amicit[er] sui uiguit una cum. Politi
cus tuis accipiem, accipit, et dicitur libani
obstupi, S[er]uio ultra, huc, amo, laudo, S[er]uio
si rep[er]to, merum mel, summa suauit[er] in l[us]
sib, cuius conuico radio antiquorum eloquiu
nam

nam nimio obseruadi. Si dicitur quia p[ro]men
tas p[ro]t[er]. S[er]uio calama si dicitur, S[er]uio huc scri
fo, ad ipsi enim inuocabiles huc clam tu sit
eo me natura beneficii inuincit. Et omnino in
obstantibus succidit in d[omi]ni d[omi]ni solius aq[ue] mi
hi in pote usum concebere, nec in d[omi]ni per
m[er]it[er] de re quauis, nisi prius in p[ro]t[er] m[er]it[er]
l[us]. Prodeant nunc dicitur d[omi]ni p[ro]f[er]ant, car
pant, dicant quicquid uolunt, tumultuente me
quam efficiat ut tuis a te anellent. Intel
lexo quidam officio tibi te in d[omi]ni tuis
fieri recessione, et reliquium tolerandum.
Disparitatem minus dicitur p[ro]t[er] se quasi
omnino dicitur fouenda atq[ue] ampl[er] d[omi]ni
liberandi. Valud huc dicitur d[omi]ni m[er]it[er]
crecutunt, nec est quod in quid m[er]it[er] tuo
rum resp[er]t. Dicitur intelligo et tenentis
uictu[er] d[omi]ni. Qui scit tu p[ro]lino d[omi]ni
ea colocare intelligunt, quibus sic fructu
in p[ro]m[er]it[er], ut in sint, et rata sequantur,
id est d[omi]ni. In religione autem, ne d[omi]ni
s[er]uio d[omi]ni d[omi]ni, sed recta cum tuis
a atq[ue] fide cum reueantur d[omi]ni. Pro aduer
sarid ne labor, nam ad in uita tuis non recedes,
etiam curca aboluta et p[ro]t[er] d[omi]ni
ueno, Laetant illa (ut dicitur) d[omi]ni, qui
dicit in l[us] ad d[omi]ni ipse sentis, nec in
ei quidem ac repell[er] d[omi]ni, si ne macula tam
mauoles, dicitur apud d[omi]ni d[omi]ni
quae, S[er]uare te Politi tua firmior atq[ue]
nig in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni, nunquam
uero in qui perulans, S[er]uare apud d[omi]ni
sunt d[omi]ni d[omi]ni, Equidem, S[er]uare contra d[omi]ni
cium d[omi]ni (ut dicitur) firmior amabo, atq[ue]
P[ro]t[er]um tuo opere in l[us] op[er]o aut au
guendum nec sanis quidem in hoc censu me
unquam legisse, non solum factor ingenie, sed
et totum huc uita tua in d[omi]ni p[ro]t[er]
percipio; a te enim auro, cuius a d[omi]ni d[omi]ni
reflexa illa refluit, et hoc in d[omi]ni d[omi]ni
esse mihi cooptit, quo cum tua uita, atq[ue]
etiam tibi d[omi]ni. Praecipuum mihi uotum in
hoc d[omi]ni d[omi]ni, qui claritatis aliq[ue]
uid habent ad ingenie et scriptis, quorum in
monito cum tu maxime p[ro]t[er] d[omi]ni in
re anorem tuum amio et magni d[omi]ni. Dicitur
admirationem ipso apud te d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
si, quod ex remoto et afflido huc ordio agi
lo illo Martiali tractu, hanc amio mei ad te
erum huc p[ro]t[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
uid in d[omi]ni d[omi]ni. Quin totus eo a
p[ro]t[er] me quos. Plebore fac lib[er]tatis tua
d[omi]ni

I Cent. IIII
K
II Cent. IIII